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Edital IFRS n° 028/2025 - SELECAO DE ESTUDANTES PARA O PROGRAMA PARTIU IF

Resultado Final

Legenda

e Aprovada/o: Candidatas/os que estdo selecionadas/os para a realizacdo do curso prepartorio do Partiu IF.

e Suplente: Candidatas/os que estdo na lista de espera para a realizacdo do curso prepartério do Partiu IF.

e Nao Classificada/o: Candidatas/os que nao tiveram a inscricdo deferida e foram desclassificadas/os do processo de sele¢éo por
falta da documentacao obrigatdria e/ou ndo cumprimento dos requisistos do edital.

CAMPUS ERECHIM

Bolsa/Cargo: Curso Preparatério - Partiu IF

Classificacao Numero da Inscrido Nome Pontuacao Resultado
1 BOL-002032 EDUARDA GAUZA ALVES 30 Aprovada/o
2 BOL-001177 ANDRIMAR DE JESUS REINA CALZADILLA 30 Aprovada/o
3 BOL-001995 PIETRO DE CASTILHOS FAE 30 Aprovada/o
4 BOL-001475 JUAN DERICK KARLINSKI CAPELETO 30 Aprovada/o
5 BOL-001982 VIKTOR EMANUEL SOARES 30 Aprovada/o
6 BOL-002015 DIONATAN GABRIEL GONCALVES DE MORAES 30 Aprovada/o
7 BOL-002530 PALOMA PEREIRA DE MELLO CERVO 30 Aprovada/o
8 BOL-002349 KALITA LILIAN FERREIRA 30 Aprovada/o
9 BOL-001993 MILENA VITORIA DE SOUZA 30 Aprovada/o
10 BOL-001526 SAMUEL RENATO ARMANGE BARBOSA 30 Aprovada/o
11 BOL-002009 EMILLY VITORIA CAETANO 30 Aprovada/o
12 BOL-001774 FABIANA PHAITUS 20 Aprovada/o
13 BOL-002021 ALESSANDRA MARIANA ROQUE SOARES 20 Aprovada/o
14 BOL-001098 DHYERON EDSON JESUS DA CUNHA DA SILVA 20 Aprovada/o
15 BOL-002355 JOAO VITOR DOS SANTOS VISNIEVSKI 20 Aprovada/o
16 BOL-002356 MARIA EDUARDA DA SILVA RODRIGUES 20 Aprovada/o
17 BOL-001990 YASMIN VITORIA DOS SANTOS 20 Aprovada/o
18 BOL-001776 ABIEZER BARBOSA FAE 20 Aprovada/o
19 BOL-002028 DANYELYS YELIANNYS NUNEZ FERREIRA 20 Aprovada/o
20 BOL-001541 CAMILE RODRIGUES DOS SANTOS 20 Aprovada/o
21 BOL-002019 ALISMAR VALENTINA GARCIA HERNANDEZ 20 Aprovada/o

22 BOL-001501 DIOGO DUTRA FACCHI 20 Aprovada/o



Bolsa/Cargo: Curso Preparatério - Partiu IF

Classificacao
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Numero da Inscrido

BOL-001445
BOL-001992
BOL-001773
BOL-002002
BOL-001785
BOL-001620
BOL-002360
BOL-001543
BOL-001458
BOL-001999
BOL-002011
BOL-001546
BOL-001766
BOL-001170
BOL-001772
BOL-002008
BOL-001202
BOL-001890
BOL-001353
BOL-002270
BOL-001514
BOL-002183
BOL-000886
BOL-002000
BOL-002092
BOL-001432
BOL-001440
BOL-001420
BOL-001134
BOL-001882
BOL-001472
BOL-001694
BOL-001767
BOL-001765
BOL-001416
BOL-001350
BOL-001250
BOL-001537

BOL-001245

Nome
MANUELI TRINDADE FONTANA
MONIQUE PARODI KARNOSKI GAUSE
MARIA VITORIA CUSTODIO DUARTE
LARYSSA FERREIRA FAGUNDES
PIETRO DAVI JUBA
EMANUELI LOPES MARTINS
INAYHA STHEFANIA NAVARRO VERA
LAURA ALVES PEREIRA DA SILVA
NICOLLY YASMIN DE PAULA
LIDIA SOARES BEUTLER
ENZO CORREIA VARGAS
EVELYN LETICIA MACIEL NOVATVOSKI
CAROLINE FERREIRA

THOMAS HENRIQUE GRONTOWSKI MADER

JESSICASALETE SZLACHTA
PYETRO JOAO KOSSMANN

LAIS MULLER DEBASTIANI
RAFAELA MIKOLAICZIK ZIGER
SULIANY VALLARI

JOAO ALVICIO SAUTER AIRES
GABRIEL MATEUS ZIVIEZZIKOSKI
NiCOLAS FABIAN BREITKREITZ
RAFAEL PARIS MARQUES
VALENTINA TALASKA DE ARRUDA
ERIKA MOSFIAK KLOSINSKI
EMANUELLI REOLON

BRENO REOLON

SOFHIA CAROLINA SOBOLEVSKI ANDREOLLA

MARIA EDUARDA ROGELIN DE PAULA
NICOLE MILKIEWICZ ROSSET

BIANCA FICAGNA LAUXEN

DANIEL HENRIQUE MATIELLO

JOAO VITOR KUCZKOWSKI

CRISTIANE FATIMA LEMOS

CRISSYE PAULA DZINGELEWSKI

LARA DE GOIS PIGATTO

FELIPE VITENCOURT

ADRIELLY DA ROSA DORRIGONI

LETICIA VITENCOURT

Pontuacao
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Resultado
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o

Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente

Suplente



Bolsa/Cargo: Curso Preparatério - Partiu IF

Classificacao Nuamero da Inscrido

62 BOL-002007
- BOL-001515
- BOL-002681
- BOL-001795
- BOL-001609
- BOL-002751
- BOL-001628
- BOL-002728
- BOL-001782
- BOL-002034

Observacoes:

Nome
WILLIAN HENRIQUE VASILUK
MURILO VINICIUS TAVARES
ELOISE NICOLODI
ISABELA ROBERTA NERI
ANDRE CARLOS ICKER ANDREOLLA
ANDRYEL PYETHRO DE MELLO SVIDERSKI
BERNARDO CAETANO SCHERER
NICOLY GILVANA ANDRADE
JHULLIA LAUREN OLIVEIRA DEOTI
PEDRO HENRIQUE MUZZO CARTERI

Neudy Alexandro Demichei
Coordenador Institucional

Pontuacao Resultado

10

Suplente
Néo Classificada/o
Néo Classificada/o
Né&o Classificada/o
Né&o Classificada/o
Né&o Classificada/o
Néo Classificada/o
Néo Classificada/o
N&o Classificada/o

Nao Classificada/o

Bento Gongalves, 16/04/2025



