



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Pró-Reitoria de Ensino

Edital IFRS nº 028/2025 - SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA O PROGRAMA PARTIU IF
Resultado Final

Legenda

- Aprovada/o:** Candidatas/os que estão selecionadas/os para a realização do curso prepartório do Partiu IF.
- Suplente:** Candidatas/os que estão na lista de espera para a realização do curso prepartório do Partiu IF.
- Não Classificada/o:** Candidatas/os que não tiveram a inscrição deferida e foram desclassificadas/os do processo de seleção por falta da documentação obrigatória e/ou não cumprimento dos requisitos do edital.

CAMPUS ERECHIM

Bolsa/Cargo: Curso Preparatório - Partiu IF				
Classificação	Número da Inscrição	Nome	Pontuação	Resultado
1	BOL-002032	EDUARDA GAUZA ALVES	30	Aprovada/o
2	BOL-001177	ANDRIMAR DE JESUS REINA CALZADILLA	30	Aprovada/o
3	BOL-001995	PIETRO DE CASTILHOS FAÉ	30	Aprovada/o
4	BOL-001475	JUAN DERICK KARLINSKI CAPELETO	30	Aprovada/o
5	BOL-001982	VIKTOR EMANUEL SOARES	30	Aprovada/o
6	BOL-002015	DIONATAN GABRIEL GONÇALVES DE MORAES	30	Aprovada/o
7	BOL-002530	PALOMA PEREIRA DE MELLO CERVO	30	Aprovada/o
8	BOL-002349	KÁLITA LILIAN FERREIRA	30	Aprovada/o
9	BOL-001993	MILENA VITÓRIA DE SOUZA	30	Aprovada/o
10	BOL-001526	SAMUEL RENATO ARMANGE BARBOSA	30	Aprovada/o
11	BOL-002009	EMILLY VITORIA CAETANO	30	Aprovada/o
12	BOL-001774	FABIANA PHAITUS	20	Aprovada/o
13	BOL-002021	ALESSANDRA MARIANA ROQUE SOARES	20	Aprovada/o
14	BOL-001098	DHYÉRON EDSON JESUS DA CUNHA DA SILVA	20	Aprovada/o
15	BOL-002355	JOAO VITOR DOS SANTOS VISNIEVSKI	20	Aprovada/o
16	BOL-002356	MARIA EDUARDA DA SILVA RODRIGUES	20	Aprovada/o
17	BOL-001990	YASMIN VITORIA DOS SANTOS	20	Aprovada/o
18	BOL-001776	ABIEZER BARBOSA FAE	20	Aprovada/o
19	BOL-002028	DANYELYS YELIANNYS NUNEZ FERREIRA	20	Aprovada/o
20	BOL-001541	CAMILE RODRIGUES DOS SANTOS	20	Aprovada/o
21	BOL-002019	ALISMAR VALENTINA GARCIA HERNANDEZ	20	Aprovada/o
22	BOL-001501	DIOGO DUTRA FACCHI	20	Aprovada/o

Bolsa/Cargo: Curso Preparatório - Partiu IF

Classificação	Número da Inscrição	Nome	Pontuação	Resultado
23	BOL-001445	MANUELI TRINDADE FONTANA	20	Aprovada/o
24	BOL-001992	MONIQUE PARODI KARNOSKI GAUSE	20	Aprovada/o
25	BOL-001773	MARIA VITORIA CUSTODIO DUARTE	20	Aprovada/o
26	BOL-002002	LARYSSA FERREIRA FAGUNDES	20	Aprovada/o
27	BOL-001785	PIETRO DAVI JUBA	10	Aprovada/o
28	BOL-001620	EMANUELI LOPES MARTINS	10	Aprovada/o
29	BOL-002360	INAYHA STHEFANIA NAVARRO VERA	10	Aprovada/o
30	BOL-001543	LAURA ALVES PEREIRA DA SILVA	10	Aprovada/o
31	BOL-001458	NICOLLY YASMIN DE PAULA	10	Aprovada/o
32	BOL-001999	LIDIA SOARES BEUTLER	10	Aprovada/o
33	BOL-002011	ENZO CORREIA VARGAS	10	Aprovada/o
34	BOL-001546	EVELYN LETICIA MACIEL NOVATVOSKI	10	Aprovada/o
35	BOL-001766	CAROLINE FERREIRA	10	Aprovada/o
36	BOL-001170	THOMAS HENRIQUE GRONTOWSKI MADER	10	Aprovada/o
37	BOL-001772	JESSICASALETE SZLACHTA	10	Aprovada/o
38	BOL-002008	PYETRO JOÃO KOSSMANN	10	Aprovada/o
39	BOL-001202	LAIS MULLER DEBASTIANI	10	Aprovada/o
40	BOL-001890	RAFAELA MIKOŁAICZIK ZIGER	10	Aprovada/o
41	BOL-001353	SULIANY VALLARI	10	Suplente
42	BOL-002270	JOÃO ALVÍCIO SAUTER AIRES	10	Suplente
43	BOL-001514	GABRIEL MATEUS ZIVIEZZIKOSKI	10	Suplente
44	BOL-002183	NÍCOLAS FABIAN BREITKREITZ	10	Suplente
45	BOL-000886	RAFAEL PARIS MARQUES	10	Suplente
46	BOL-002000	VALENTINA TALASKA DE ARRUDA	10	Suplente
47	BOL-002092	ÉRIKA MOSFIAK KLOSINSKI	10	Suplente
48	BOL-001432	EMANUELLI REOLON	10	Suplente
49	BOL-001440	BRENO REOLON	10	Suplente
50	BOL-001420	SOFHIA CAROLINA SOBOLEVSKI ANDREOLLA	10	Suplente
51	BOL-001134	MARIA EDUARDA ROGELIN DE PAULA	10	Suplente
52	BOL-001882	NICOLE MILKIEWICZ ROSSET	10	Suplente
53	BOL-001472	BIANCA FICAGNA LAUXEN	10	Suplente
54	BOL-001694	DANIEL HENRIQUE MATIELLO	10	Suplente
55	BOL-001767	JOÃO VÍTOR KUCZKOWSKI	10	Suplente
56	BOL-001765	CRISTIANE FATIMA LEMOS	10	Suplente
57	BOL-001416	CRISSYÊ PAULA DZINGELEWSKI	10	Suplente
58	BOL-001350	LARA DE GOIS PIGATTO	10	Suplente
59	BOL-001250	FELIPE VITENCOURT	10	Suplente
60	BOL-001537	ADRIELLY DA ROSA DORRIGONI	10	Suplente
61	BOL-001245	LETÍCIA VITENCOURT	10	Suplente

Bolsa/Cargo: Curso Preparatório - Partiu IF

Classificação	Número da Inscrição	Nome	Pontuação	Resultado
62	BOL-002007	WILLIAN HENRIQUE VASILUK	10	Suplente
-	BOL-001515	MURILO VINÍCIUS TAVARES	-	Não Classificada/o
-	BOL-002681	ELOISE NICOLODI	-	Não Classificada/o
-	BOL-001795	ISABELA ROBERTA NERI	-	Não Classificada/o
-	BOL-001609	ANDRÉ CARLOS ICKER ANDREOLLA	-	Não Classificada/o
-	BOL-002751	ANDRYEL PYETHRO DE MELLO SVIDERSKI	-	Não Classificada/o
-	BOL-001628	BERNARDO CAETANO SCHERER	-	Não Classificada/o
-	BOL-002728	NICOLY GILVANA ANDRADE	-	Não Classificada/o
-	BOL-001782	JHULLIA LAUREN OLIVEIRA DEOTI	-	Não Classificada/o
-	BOL-002034	PEDRO HENRIQUE MUZZO CARTERI	-	Não Classificada/o

Observações:

Neudy Alexandre Demichei
Coordenador Institucional



Bento Gonçalves, 16/04/2025